
KLASYFIKACJA GENERALNA
Miejsce Nr Startowy Imię Nazwisko K/M Kategoria 

Wiekowa Czas

1 29 ROBERT GŁOWALA M M16 0:34:02
2 9 MICHAŁ ROGUSKI M M16 0:34:50
3 10 PATRYK DOMAGAŁA M M16 0:34:54
4 92 ARTUR URBAN M M30 0:35:23
5 97 ROBERT ŚWIECAK M M30 0:35:49
6 100 SEBASTIAN SZEKALIS M M16 0:37:23
7 22 PAWEŁ MŁODZIKOWSKI M M16 0:37:38
8 8 RAFAŁ WYSOCKI M M16 0:37:55
9 28 ANDRZEJ OKNIŃSKI M M40 0:38:50

10 26 MARIUSZ PIOTROWSKI M M30 0:39:16
11 58 RAFAŁ PAJDOSZ M M30 0:39:34
12 36 ANDRZEJ MAJEWSKI M M50 0:39:45
13 105 ARKADIUSZ WĄSIK M M30 0:39:59
14 123 EDWARD TEREBUN M M40 0:40:14
15 34 ADRIAN ŁĘGAS M M16 0:40:24
16 75 MATEUSZ WILCZYŃSKI M M16 0:40:35
17 16 PAULINA PAWŁOWSKA K K<36 0:40:45
18 43 WIESŁAW WYSIŃSKI M M50 0:41:05
19 84 ŁUKASZ SEKUŁA M M16 0:41:35
20 70 DARIUSZ KRÓL M M50 0:41:42
21 107 ADAM KUDELSKI M M16 0:41:59
22 118 ROBERT DĄBROWSKI M M40 0:42:04
23 37 KRZYSZTOF MAJEWSKI M M50 0:42:33
24 18 SŁAWOMIR SKWAREK M M50 0:42:40
25 89 MAREK DOMAŃSKI M M40 0:42:54
26 101 SYLWESTER WOJDA M M40 0:42:54
27 96 RAFAŁ KONDRACKI M M30 0:43:05
28 69 KAZIMIERZ RADOMSKI M M50 0:43:07
29 23 MICHAŁ MICHALAK M M40 0:43:09
30 32 PIOTR KACPURA M M30 0:43:12
31 60 MARCIN ONISZCZUK M M30 0:43:20
32 25 MIROSŁAW SUJAK M M40 0:43:22
33 128 ROBERT MICHALSKI M M30 0:43:23
34 11 JAROSŁAW LATUSZEK M M40 0:43:32
35 93 SEBASTIAN SZMITKOWSKI M M16 0:43:38
36 126 ANDRZEJ RADZYMIN M M60 0:43:55
37 130 ARTUR WOŁOSZKA M M16 0:44:12
38 81 KRZYSZTOF GRONO M M30 0:44:23
39 74 ŁUKASZ WIERZBICKI M M16 0:45:31
40 42 MAREK CZERNECKI M M60 0:45:39
41 30 SYLWIA GŁOWALA K K<36 0:45:45
42 61 RYSZARD KRÓL M M30 0:45:49
43 94 DARIUSZ MACKIEWICZ M M30 0:45:53
44 106 MATEUSZ NIEDZIÓŁKA M M16 0:45:54
45 35 ANDRZEJ KURENDA M M30 0:46:07
46 2 WOJCIECH LEZIAK M M40 0:46:14
47 119 RADOSŁAW WYPYCH M M40 0:46:21
48 102 MARIUSZ MURAWSKI M M30 0:46:25
49 41 EWA FABIAN K K36 0:46:42
50 21 MAGDALENA PAWLAK K K<36 0:46:50
51 62 ADAM ZBICIAK M M40 0:46:54
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52 24 WŁADYSŁAW JUDKA M M50 0:47:01
53 14 WALDEMAR LADA M M40 0:47:03
54 33 TADEUSZ SERBISTA M M50 0:47:26
55 6 JAKUB AKSAMIT M M16 0:47:41
56 98 PIOTR WIŚNIEWSKI M M40 0:47:57
57 66 PIOTR TOMASZEWSKI M M30 0:48:18
58 124 MONIKA TEREBUN K K<36 0:48:44
59 91 TOMASZ CHWEDYNA M M40 0:48:53
60 109 MARCIN RUDAŚ M M30 0:48:54
61 51 MAREK DENCIKOWSKI M M40 0:48:58
62 90 AGATA ZBOINA K K36 0:49:10
63 88 MIROSŁAW LASKOWSKI M M40 0:49:15
64 50 MAREK MANDZIUK M M40 0:49:18
65 17 MARIUSZ KĘDZIORA M M30 0:49:24
66 19 PAWEŁ SUDYKOWSKI M M16 0:49:28
67 71 KAMIL KRAWCZAK M M30 0:49:36
68 72 ANDRZEJ CHMIELECKI M M40 0:49:37
69 110 JACEK DZIUBAK M M30 0:49:38
70 45 KACPER SACHARCZUK M M16 0:49:49
71 56 TOMASZ OKNIŃSKI M M40 0:49:50
72 15 JAKUB GORZAŁA M M16 0:49:54
73 31 KLAUDIA GAŁĄZKA K K<36 0:50:05
74 77 MICHAŁ PAWLIK M M16 0:50:13
75 54 EDWARD GRUDNIEWSKI M M50 0:50:17
76 78 KRZYSZTOF PIECH M M50 0:50:19
77 120 KACPER WYPYCH M M16 0:50:22
78 129 RADOSŁAW KIMBER M M30 0:50:35
79 3 MARIUSZ KUSIO M M16 0:50:38
80 67 KAROL ŻUDEK M M16 0:50:39
81 85 ADRIAN KANIA M M16 0:51:01
82 65 GRZEGORZ GAJEK M M30 0:51:07
83 127 TADEUSZ KARANOS M M50 0:51:17
84 95 MAGDALENA NIEDZIÓŁKA K K<36 0:51:37
85 104 MAREK NIEDZIÓŁKA M M30 0:51:38
86 59 ROMAN PRAŻMO M M50 0:51:41
87 82 STANISŁAW REDZIK M M50 0:51:49
88 80 KAMIL KOZICKI M M30 0:52:01
89 68 ADAM MAJSTEREK M M30 0:52:01
90 86 MARIAN SUROWIEC M M60 0:52:14
91 40 RAFAŁ KOWALCZYK M M30 0:52:23
92 103 KORNELIA STĘPNICKA K K<36 0:52:25
93 63 JAN BORDZOŁ M M60 0:52:41
94 12 TOMASZ HAJDUK M M30 0:52:46
95 38 JAROSŁAW WAWRZYKOWSKI M M40 0:52:48
96 13 AGNIESZKA LATUSZEK K K36 0:53:03
97 27 MAREK MICHALEC M M40 0:53:15
98 5 ADAM ZĄBCZYŃSKI M M16 0:53:23
99 48 IRENEUSZ DOPŁAWSKI M M40 0:53:44

100 57 TOMASZ BARANOWSKI M M50 0:53:51
101 79 ŁUKASZ CHOJNIAK M M16 0:54:23
102 49 DARIUSZ DUCHNOWSKI M M40 0:54:37
103 76 MIKOŁAJ WILCZYŃSKI M M60 0:55:09
104 44 JAROSŁAW PIEKARSKI M M40 0:55:26
105 52 CEZARY KALITA M M40 0:55:29
106 115 ANNA GRZEMPCZYŃSKA K K36 0:55:36
107 99 PAWEŁ WIŚNIEWSKI M M40 0:56:00
108 125 ALEKSANDER PROKOPIUK M M60 0:56:29
109 64 MAGDALENA GAJEK K K36 0:56:48
110 7 STANISŁAW ZADROŻNY M M70 0:57:11
111 117 KRZYSZTOF IWAN M M30 0:57:27
112 20 WERONIKA MŁODZIKOWSKA K K<36 0:57:32



113 53 ZBIGNIEW KŁOS M M50 0:57:33
114 1 JANUSZ BUKOWSKI M M50 0:57:57
115 108 BOŻENA TULEJ K K36 0:57:59
116 116 BARTŁOMIEJ BAREJ M M16 0:59:49
117 83 GRZEGORZ SETNIKOWSKI M M50 1:00:06
118 87 MONIKA ROGALA K K36 1:01:11
119 47 ANDRZEJ PUDŁO M M50 1:01:12
120 46 ROMAN KUCHARSKI M M60 1:01:12
121 55 DARIUSZ HORDEJUK M M40 1:01:51
122 39 MAREK JANIK M M50 1:04:34
123 111 ŁUKASZ SURMACKI M M16 1:06:44
124 4 MARCIN SOBIERAJ M M16 1:07:19
125 122 HENRYK MAREK M M60 1:07:45
126 73 RAFAŁ CHMIELECKI M M16 1:09:03
127 121 BOŻENA FRYDRYCH K K36 1:11:25
128 112 PAULINA KRAWCZYK K K<36 1:14:33
129 114 ŁUKASZ SŁYK M M16 1:14:33
130 113 MICHAŁ KRAWCZYK M M16 1:14:34

NAJSTARSZY UCZESTNIK - STANISŁAW ZADROŻNY
NAJMŁODSZY UCZESTNIK - KLAUDIA GAŁĄZKA
NAJSZYBSZY MIESZKANIEC STOCZKA ŁUKOWSKIEGO - MARIUSZ KĘDZIORA

PANIE
Miejsce Nr Startowy Imię Nazwisko K/M Kategoria 

Wiekowa Czas

K<36
1 16 PAULINA PAWŁOWSKA K K<36 0:40:45
2 30 SYLWIA GŁOWALA K K<36 0:45:45
3 21 MAGDALENA PAWLAK K K<36 0:46:50
4 124 MONIKA TEREBUN K K<36 0:48:44
5 31 KLAUDIA GAŁĄZKA K K<36 0:50:05
6 95 MAGDALENA NIEDZIÓŁKA K K<36 0:51:37
7 103 KORNELIA STĘPNICKA K K<36 0:52:25
8 20 WERONIKA MŁODZIKOWSKA K K<36 0:57:32
9 112 PAULINA KRAWCZYK K K<36 1:14:33

K36
1 41 EWA FABIAN K K36 0:46:42
2 90 AGATA ZBOINA K K36 0:49:10
3 13 AGNIESZKA LATUSZEK K K36 0:53:03
4 115 ANNA GRZEMPCZYŃSKA K K36 0:55:36
5 64 MAGDALENA GAJEK K K36 0:56:48
6 108 BOŻENA TULEJ K K36 0:57:59
7 87 MONIKA ROGALA K K36 1:01:11
8 121 BOŻENA FRYDRYCH K K36 1:11:25

PANOWIE
Miejsce Nr Startowy Imię Nazwisko K/M Kategoria 

Wiekowa Czas

M16
1 29 ROBERT GŁOWALA M M16 0:34:02
2 9 MICHAŁ ROGUSKI M M16 0:34:50
3 10 PATRYK DOMAGAŁA M M16 0:34:54
4 100 SEBASTIAN SZEKALIS M M16 0:37:23
5 22 PAWEŁ MŁODZIKOWSKI M M16 0:37:38
6 8 RAFAŁ WYSOCKI M M16 0:37:55
7 34 ADRIAN ŁĘGAS M M16 0:40:24
8 75 MATEUSZ WILCZYŃSKI M M16 0:40:35

Klasyfikacja w kategoriach wiekowych



9 84 ŁUKASZ SEKUŁA M M16 0:41:35
10 107 ADAM KUDELSKI M M16 0:41:59
11 93 SEBASTIAN SZMITKOWSKI M M16 0:43:38
12 130 ARTUR WOŁOSZKA M M16 0:44:12
13 74 ŁUKASZ WIERZBICKI M M16 0:45:31
14 106 MATEUSZ NIEDZIÓŁKA M M16 0:45:54
15 6 JAKUB AKSAMIT M M16 0:47:41
16 19 PAWEŁ SUDYKOWSKI M M16 0:49:28
17 45 KACPER SACHARCZUK M M16 0:49:49
18 15 JAKUB GORZAŁA M M16 0:49:54
19 77 MICHAŁ PAWLIK M M16 0:50:13
20 120 KACPER WYPYCH M M16 0:50:22
21 3 MARIUSZ KUSIO M M16 0:50:38
22 67 KAROL ŻUDEK M M16 0:50:39
23 85 ADRIAN KANIA M M16 0:51:01
24 5 ADAM ZĄBCZYŃSKI M M16 0:53:23
25 79 ŁUKASZ CHOJNIAK M M16 0:54:23
26 116 BARTŁOMIEJ BAREJ M M16 0:59:49
27 111 ŁUKASZ SURMACKI M M16 1:06:44
28 4 MARCIN SOBIERAJ M M16 1:07:19
29 73 RAFAŁ CHMIELECKI M M16 1:09:03
30 114 ŁUKASZ SŁYK M M16 1:14:33
31 113 MICHAŁ KRAWCZYK M M16 1:14:34

M30
1 92 ARTUR URBAN M M30 0:35:23
2 97 ROBERT ŚWIECAK M M30 0:35:49
3 26 MARIUSZ PIOTROWSKI M M30 0:39:16
4 58 RAFAŁ PAJDOSZ M M30 0:39:34
5 105 ARKADIUSZ WĄSIK M M30 0:39:59
6 96 RAFAŁ KONDRACKI M M30 0:43:05
7 32 PIOTR KACPURA M M30 0:43:12
8 60 MARCIN ONISZCZUK M M30 0:43:20
9 128 ROBERT MICHALSKI M M30 0:43:23

10 81 KRZYSZTOF GRONO M M30 0:44:23
11 61 RYSZARD KRÓL M M30 0:45:49
12 94 DARIUSZ MACKIEWICZ M M30 0:45:53
13 35 ANDRZEJ KURENDA M M30 0:46:07
14 102 MARIUSZ MURAWSKI M M30 0:46:25
15 66 PIOTR TOMASZEWSKI M M30 0:48:18
16 109 MARCIN RUDAŚ M M30 0:48:54
17 17 MARIUSZ KĘDZIORA M M30 0:49:24
18 71 KAMIL KRAWCZAK M M30 0:49:36
19 110 JACEK DZIUBAK M M30 0:49:38
20 129 RADOSŁAW KIMBER M M30 0:50:35
21 65 GRZEGORZ GAJEK M M30 0:51:07
22 104 MAREK NIEDZIÓŁKA M M30 0:51:38
23 80 KAMIL KOZICKI M M30 0:52:01
24 68 ADAM MAJSTEREK M M30 0:52:01
25 40 RAFAŁ KOWALCZYK M M30 0:52:23
26 12 TOMASZ HAJDUK M M30 0:52:46
27 117 KRZYSZTOF IWAN M M30 0:57:27

M40
1 28 ANDRZEJ OKNIŃSKI M M40 0:38:50
2 123 EDWARD TEREBUN M M40 0:40:14
3 118 ROBERT DĄBROWSKI M M40 0:42:04
4 89 MAREK DOMAŃSKI M M40 0:42:54
5 101 SYLWESTER WOJDA M M40 0:42:54
6 23 MICHAŁ MICHALAK M M40 0:43:09



7 25 MIROSŁAW SUJAK M M40 0:43:22
8 11 JAROSŁAW LATUSZEK M M40 0:43:32
9 2 WOJCIECH LEZIAK M M40 0:46:14

10 119 RADOSŁAW WYPYCH M M40 0:46:21
11 62 ADAM ZBICIAK M M40 0:46:54
12 14 WALDEMAR LADA M M40 0:47:03
13 98 PIOTR WIŚNIEWSKI M M40 0:47:57
14 91 TOMASZ CHWEDYNA M M40 0:48:53
15 51 MAREK DENCIKOWSKI M M40 0:48:58
16 88 MIROSŁAW LASKOWSKI M M40 0:49:15
17 50 MAREK MANDZIUK M M40 0:49:18
18 72 ANDRZEJ CHMIELECKI M M40 0:49:37
19 56 TOMASZ OKNIŃSKI M M40 0:49:50
20 38 JAROSŁAW WAWRZYKOWSKI M M40 0:52:48
21 27 MAREK MICHALEC M M40 0:53:15
22 48 IRENEUSZ DOPŁAWSKI M M40 0:53:44
23 49 DARIUSZ DUCHNOWSKI M M40 0:54:37
24 44 JAROSŁAW PIEKARSKI M M40 0:55:26
25 52 CEZARY KALITA M M40 0:55:29
26 99 PAWEŁ WIŚNIEWSKI M M40 0:56:00
27 55 DARIUSZ HORDEJUK M M40 1:01:51

M50
1 36 ANDRZEJ MAJEWSKI M M50 0:39:45
2 43 WIESŁAW WYSIŃSKI M M50 0:41:05
3 70 DARIUSZ KRÓL M M50 0:41:42
4 37 KRZYSZTOF MAJEWSKI M M50 0:42:33
5 18 SŁAWOMIR SKWAREK M M50 0:42:40
6 69 KAZIMIERZ RADOMSKI M M50 0:43:07
7 24 WŁADYSŁAW JUDKA M M50 0:47:01
8 33 TADEUSZ SERBISTA M M50 0:47:26
9 54 EDWARD GRUDNIEWSKI M M50 0:50:17

10 78 KRZYSZTOF PIECH M M50 0:50:19
11 127 TADEUSZ KARANOS M M50 0:51:17
12 59 ROMAN PRAŻMO M M50 0:51:41
13 82 STANISŁAW REDZIK M M50 0:51:49
14 57 TOMASZ BARANOWSKI M M50 0:53:51
15 53 ZBIGNIEW KŁOS M M50 0:57:33
16 1 JANUSZ BUKOWSKI M M50 0:57:57
17 83 GRZEGORZ SETNIKOWSKI M M50 1:00:06
18 47 ANDRZEJ PUDŁO M M50 1:01:12
19 39 MAREK JANIK M M50 1:04:34

M60
1 126 ANDRZEJ RADZYMIN M M60 0:43:55
2 42 MAREK CZERNECKI M M60 0:45:39
3 86 MARIAN SUROWIEC M M60 0:52:14
4 63 JAN BORDZOŁ M M60 0:52:41
5 76 MIKOŁAJ WILCZYŃSKI M M60 0:55:09
6 125 ALEKSANDER PROKOPIUK M M60 0:56:29
7 46 ROMAN KUCHARSKI M M60 1:01:12
8 122 HENRYK MAREK M M60 1:07:45

M70
1 7 STANISŁAW ZADROŻNY M M70 0:57:11


